
UCHWAŁA NR LXXI/492/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.l 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2023 roku poz.40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień - umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 zdognie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Dotacje celowe w 2024 zgodnie załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się §10 Uchwały budżetowej w następującym brzmieniu: Określa się maksymalną wysokość 
pożyczek udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 700 000 zł 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5A01D8-D0C3-4EBE-B49A-07EBED6F495C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień - umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2024 roku

